
 
 
 
 

   Motion till SPF Seniorernas kongress 2025 
 

MOTIONENS RUBRIK: 

HJÄRNKOLL 1 

MOTIONENS MOTIVERING: 

Idag skapas frågorna lokalt av resp. distrikt och frågorna samt svårighetsgraderna skiljer sig åt. Detta tycker vi inte 

är optimalt, ej heller rättvist.  

 

MOTIONENS FÖRSLAG: 

Vi föreslår att Kongressen beslutar: 

- att frågorna skapas centralt av Förbundet. 

- att frågorna distribueras till distrikten vid samma tillfälle inför distriktsuttagningarna.  

 

 

 

DISTRIKTETS YTTRANDE: 

Yttrande från lokalföreningen: Styrelsen för Club 73 Svedala ställer sig bakom denna motion.  /MBB 

 

Vi ansluter oss till tanken att frågorna är desamma för hela landet. Vi inser att det skulle 

vara praktiskt svårt att ha alla distriktsuttagningar vid samma tidpunkt. Å andra sidan in-

nebär förslaget att det skulle finnas större möjligheter att synas massmedialt. 

Distriktsstyrelsen tillstyrker motionen. 

AVSÄNDARENS NAMN: Dan Gudmundsson, Edit Bumsch, Karin Elmvik 

DATUM: 241210 

DISTRIKT: SKÅNE, Club 73 Svedala 
 

Motioner, med yttrande från distriktet, ska skickas via e-post till info@spfseniorerna.se och 
senast vara inkomna den 24 februari 2025.  
 
Instruktioner: 
Spara blanketten på datorn. Fyll i rubrik på motionen. Under motivering beskriver du varför du vill att kongressen ska 
besluta enligt förslaget. Textrutan utvidgar sig om textmassan överskrider utrymmet. Försök dock att hålla innehållet 
kort. Under förslag preciseras motionen till ett eller flera förslag, så konkreta som möjligt. Skriv förslaget i en eller flera 
att-satser som exempelvis börjar så här: Jag/Vi föreslår att kongressen beslutar att: 
 

Distrikten ska sända in motioner (sina egna, från föreningarna och från medlemmar) till förbundskansliet. De 
två senare ska kommenteras under Distriktets yttrande. Glöm inte att ange vem originalmotionären är om 
motionen kommer från medlem eller förening. 
 

Fyll i avsändare, datum samt vilket distrikt motionen kommer ifrån. Glöm inte att spara blanketten när allt är 
ifyllt. Bifoga den ifyllda blanketten i ett e-brev till angiven e-postadress. Kontakta 
Marie Olofsson, förbundskansliet, vid frågor, tel. 08-692 32 65 eller e-post: marie.olofsson@spfseniorerna.se 
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